令和 7 年 5 月 9 日

山梨県理学療法士会

会 員 各 位

山梨県理学療法士会

会 長  磯 野  賢

山梨県理学療法士連盟

会 長  小 林  泰 彦

文書訂正のお知らせとお詫び

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は山梨県理学療法士会ならび

に山梨県理学療法士連盟の活動にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、4 月 25 日にご案内した研修会「リハビリテーション職種の未来に向けて ~国政活動

の意味とは」、意見交換会「田中まさし議員に聞いてみよう」の記載内容に誤りがございま

した。つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。

ご迷惑をお掛け致しましたこと、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

〈訂正箇所〉

（誤） 本研修会は、登録理学療法士更新のためのカリキュラムコード区分１の 14「医療制

度と法律 1.5 ポイント」もしくは、「認定・専門理学療法士の 1.5 点」のどちらかの

申請出来ます。

（正） 本研修会は、登録理学療法士更新のためのカリキュラムコード区分１の 14「医療制

度と法律 1.0 ポイント」もしくは、「認定・専門理学療法士の 1.0 点」のどちらかの

申請出来ます。

以上